
AMBIENTE S.P.A.

Protocollo N. 0019197 in data 17/08/2023 18:37
Sezione PAMB - PROTOCOLLO GENERALE AMBIENTE - AOO: AXBBJYP

Tipologia

PROTOCOLLO IN PARTENZA 

Oggetto

PROCEDURA APERTA TELEMATICA A RILEVANZA COMUNITARIA PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO A FREDDO DI VEICOLI
ATTREZZATI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI CON LA FORMULA DEL FULL – SERVICE SUDDIVISA IN CINQUE LOTTI
Importo stimato a base di gara € 1.544.400,00 oltre IVA ed oneri di legge (di cui € 462.000,00 per eventuale rinnovo semestrale ed € 257.400,00
per opzioni)
LOTTO 1 – Noleggio n. 7 autocarri tipo “Piaggio Porter NP6” allestiti con vasca da 4 mc - CIG 9919524 A27– CPV 60182000-7
LOTTO 2 – Noleggio n. 9 autotelai tipo “Iveco Eurocargo 75” allestiti con vasca da 7 mc - CIG 9919539689 CPV 60182000-7
LOTTO 3 – Noleggio n. 5 compattatori da 26 q.li a caricamento posteriore - CIG 9919553218 – CPV 60182000-7

Classificazione da Titolario

Titolo: I - .

Classe: I - .

Allegati

*** CONTIENE FILE ALLEGATI ***
*** NON CONSULTABILI DA BROWSER ***

Il presente Documento contiene al suo interno il seguente Allegato:

1. RUP 0492-23 PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE-ESCLUSIONE_NOLEGGI.pdf.p7m

     Impronta: 7D915A117FC558F5A74CD6AF85251FC547CEF9AA13FC8C13B4E942C8BE07EB58; Algoritmo: SHA-256

APRIRE IL DOCUMENTO CON UN LETTORE PDF, PER CONSULTARE I SUDDETTI FILE NELLA SEZIONE INTERNA ALLEGATI 





 


 


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – sede legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu 


RUP 0492-23 


MDB/kt 


 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA A RILEVANZA COMUNITARIA PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO A 


FREDDO DI VEICOLI ATTREZZATI PER LA RACCOLTA DEI RIFIUTI CON LA FORMULA DEL FULL – SERVICE 


SUDDIVISA IN CINQUE LOTTI 


Importo stimato a base di gara € 1.544.400,00 oltre IVA ed oneri di legge (di cui € 462.000,00 per 


eventuale rinnovo semestrale ed € 257.400,00 per opzioni) 


LOTTO 1 – Noleggio n. 7 autocarri tipo “Piaggio Porter NP6” allestiti con vasca da 4 mc - CIG 


9919524 A27– CPV 60182000-7 


LOTTO 2 – Noleggio n. 9 autotelai tipo “Iveco Eurocargo 75” allestiti con vasca da 7 mc - CIG 


9919539689 CPV 60182000-7 


LOTTO 3 – Noleggio n. 5 compattatori da 26 q.li a caricamento posteriore - CIG 9919553218 – CPV 


60182000-7 


LOTTO 4 – Noleggio n. 6 minicompattatori 90 q.li - CIG 9919567DA2 – CPV 60182000-7 


LOTTO 5 – Noleggio n. 1 autotelaio tipo “Iveco S-Way” allestito con impianto scarrabile - CIG 


99195775E5– CPV 60182000-7 


 


PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 


L' ing. Massimo Del Bianco, in qualità di R.U.P. della procedura telematica in oggetto, 


PREMESSO CHE 


- in esecuzione alla Determina del Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione del 23 


giugno 2023, è stata indetta (con prot. n. 13919) la “PROCEDURA APERTA TELEMATICA A 


RILEVANZA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DI UNA FORNITURA DI VEICOLI ATTREZZATI PER 


LA RACCOLTA DEI RIFIUTI SUDDIVISA IN CINQUE LOTTI” attraverso un sistema di Gara 


Telematica, a busta chiusa; 


- il termine ultimo per la presentazione dell'offerta è stato fissato alle ore 12:00 del giorno 3 


agosto 2023; 


• entro il predetto termine sulla piattaforma web: ambientespa.acquistitelematici.it sono 


state presentate le seguenti offerte: 


 


LOTTO 1 - Noleggio n. 7 autocarri tipo “Piaggio Porter NP6” allestiti con vasca da 4 mc - CIG 


9919524A27 


Nessuna offerta 


 


LOTTO 2 - Noleggio n. 9 autotelai tipo “Iveco Eurocargo 75” allestiti con vasca da 7 mc - 


CIG 9919539689 


 



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 
 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


2/4 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


VRENT S.P.A. 


VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23  


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:48:21 Forma singola 


 


LOTTO 3 – Noleggio n. 5 compattatori da 26 q.li a caricamento posteriore - CIG 9919553218 


 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


 LRS TRASPORTI SRL 


 VIA B. BUOZZI, 19  


80018 MUGNANO DI NAPOLI 


(NAPOLI)  


01371031210 02 agosto 2023 10:06:38  Forma singola  


 B.&G. ECOLYNE Com Srl 


 Via R. Mattioli 186  


47522 Cesena (Forlì-Cesena)  


03806020404 02 agosto 2023 17:57:32  Forma singola  


 VRENT S.P.A. 


 VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23, 


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:57:43  Forma singola  


 


LOTTO 4 – Noleggio n. 6 minicompattatori 90 q.li - CIG 9919567DA2 


Nessuna offerta 


 


LOTTO 5 – Noleggio n. 1 autotelaio tipo “Iveco S-Way” allestito con impianto scarrabile - 


CIG 99195775E5 


 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


 LRS TRASPORTI SRL 


 VIA B. BUOZZI, 19  


80018 MUGNANO DI NAPOLI 


(NAPOLI)  


01371031210 02 agosto 2023 10:06:38  Forma singola  


 EURO SERVIZI SRL 


 Via Cavour, 68,  


63073, Offida 


01448060440 02 agosto 2023 17:36:12  Forma singola  


 VRENT S.P.A. 


 VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23, 


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:57:43  Forma singola  



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 
 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


3/4 


CONSIDERATO CHE 


• nella seduta pubblica del 7 agosto 2023 – esperita in modalità telematica tramite la 


piattaforma di negoziazione telematica della Società – il Seggio ha proceduto alla verifica 


della documentazione amministrativa presentata dai concorrenti; 


• all’esito della stessa, il Seggio di gara ha ritenuto di dover attivare, per il lotto 3, il soccorso 


istruttorio nei confronti del concorrente B & G Ecolyne Com S.r.l.; 


PRESO ATTO 


• degli esiti positivi del soccorso istruttorio attivato in favore del concorrente B&G Ecolyne 


Com S.r.l.; 


VISTA 


la normativa in materia di gare ed appalti;  


DICHIARA 


- deserti i seguenti lotti  


o  Lotto n.1 Noleggio n. 7 autocarri tipo “Piaggio Porter NP6” allestiti con vasca da 4 


mc - CIG 9919524A27 


o Lotto n. 4 Noleggio n. 6 minicompattatori 90 q.li - CIG 9919567DA2 


E DISPONE 


- l’ammissione dei seguenti concorrenti alle fasi successive dalla procedura di gara  


 


LOTTO 2 - Noleggio n. 9 autotelai tipo “Iveco Eurocargo 75” allestiti con vasca da 7 mc - 


CIG 9919539689 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


VRENT S.P.A. 


VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23  


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:48:21 Forma singola 


 


LOTTO 3 – Noleggio n. 5 compattatori da 26 q.li a caricamento posteriore - CIG 9919553218 


 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


 LRS TRASPORTI SRL 


 VIA B. BUOZZI, 19  


80018 MUGNANO DI NAPOLI 


(NAPOLI)  


01371031210 02 agosto 2023 10:06:38  Forma singola  


 B.&G. ECOLYNE Com Srl 


 Via R. Mattioli 186  
03806020404 02 agosto 2023 17:57:32  Forma singola  



mailto:ambiente@raccomandata.eu





 
 


 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs . 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 


documento cartaceo e la firma autografa 


 


ambiente s.p.a. – Sede Legale Via Montesecco 56/A – 65010 Spoltore (PE)  


sede operativa e amministrativa: Via Raiale, 187 -65128 Pescara (PE) - tel 085 4308284 fax 085 4311485 


sede operativa e amministrativa: Piazza IV Novembre, 1 – 65013 Città Sant’Angelo (PE)- tel 085 950179 fax 0859506838 


P.IVA. 01525450688 – C.F. 91018080688 pec ambiente@raccomandata.eu                                                                                      


4/4 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


47522 Cesena (Forlì-Cesena)  


 VRENT S.P.A. 


 VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23, 


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:57:43  Forma singola  


 


LOTTO 5 – Noleggio n. 1 autotelaio tipo “Iveco S-Way” allestito con impianto scarrabile - 


CIG 99195775E5 


 


Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 


partecipazione 


Modalità di 


partecipazione 


 LRS TRASPORTI SRL 


 VIA B. BUOZZI, 19  


80018 MUGNANO DI NAPOLI 


(NAPOLI)  


01371031210 02 agosto 2023 10:06:38  Forma singola  


 EURO SERVIZI SRL 


 Via Cavour, 68,  


63073, Offida 


01448060440 02 agosto 2023 17:36:12  Forma singola  


 VRENT S.P.A. 


 VIA GIOVANNI SEGANTINI, 23, 


38122, Trento  


01442160626 03 agosto 2023 9:57:43  Forma singola  


- la pubblicazione del presente provvedimento sulla piattaforma di negoziazione telematica 


della Società, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 


Il Responsabile Unico del Procedimento 


Ing. Massimo Del Bianco 



mailto:ambiente@raccomandata.eu



